tecan-it@tecan.com  Postacert  tecanitaliasrl@legalmail.it 
Iscritto alla CCIAA di Milano al nr. 1307219 con oggetto, vendita e noleggio strumenti per 
laboratorio, reagenti,accessori e assistenza tecnica 

PREMESSO 

che l’importo a base d’asta dell’appalto è pari ad Euro 9.106,00 ( novemilacentoseieuro,00) oltre 

IVA 

DICHIARA 

sotto la propria responsabilità ai sensi e per gli effetti degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445 del 

28.12.2000, consapevole delle responsabilità e delle conseguenze civili e penali a cui può andare incontro in 

caso di false attestazioni, dichiarazioni mendaci e/o formazione o uso di atti falsi, nonché in caso di

[...]

483, 495 e 496 del Codice penale:di partecipare alla procedura per affidamento 
diretto della fornitura di materiali consumabili, ai sensi dell’art.50, comma 1, lett. b) del d. lgs. 
36/2023, e impegnarsi a fornire i beni indicati nel Capitolato tecnico, al prezzo di Euro 8.360,00 
(ottomilatrecentosessantaeuto,00) oltre IVA, ove dovuta; 

2) che la presente offerta è irrevocabile ed impegnativa sino al 90 (novantesimo) giorno successivo al 

termine fissato per la presentazione della stessa;che la presente offerta non vincolerà in alcun modo 

l’Ospedale Pediatrico Bambino Gesù;ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari (Legge 13/08/2010,